
Informace o akci

Jak přežít výběrové
řízení? - Brno -
ODLOŽENO
 

Výběrové řízení není nic, z čeho by sis měl/a
hrůzou trhat vlasy nebo mít noční můry. Na
tomto workshopu ti řekneme přesně, na co se
připravit, a zkusíme si také část výběrka
nanečisto.
Na workshopu zjistíš, co vše tě může potkat během výběrového
řízení. Povíme ti, jak si vyšperkovat CV a LinkedIn
profil, vyzkoušíme si úkoly v AJ a soft-skillovou případovou
studii. Dostaneš od nás tipy, jak jednotlivými částmi projít s
úspěchem (i úsměvem). Na závěr se také dozvíš, jak bude
probíhat finální pohovor (rozhovor), jak se na něj připravit,
které otázky položit a nějaké další informace ze zákulisí. :-)
Zároveň si s námi zasoutěžíš o drobné ceny.
 
Celou akcí tě provedou naši kolegové z HR.
 
Jelikož je kapacita workshopu omezená, přihlas se prosím na
linku níže.
 
Těšíme se na tebe!
Tvoje KPMG

DATUM AKCE

21. 4. 2020, 12:30 - 16:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Veveří 3163/111, 616 00
Brno, Brno


